



# राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट, छबड़ा जिला बारां

## निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों के लिए प्रतिष्ठित एवं अनुभवी ठेकेदारों से सील बन्द निविदायें आमंत्रित की जाती है। निविदा में भाग लेने के लिये निविदा प्रपत्र खरीदना आवश्यक है। निविदा प्रपत्र अधिचारी अभियंता, कार्यालय मुख्य परियोजना अभियंता, शेड नं. - 4, छबड़ा तापीय विद्युत परियोजना, चौकी मोतीपुरा परियोजना स्थल, छबड़ा जिला बारां से किसी भी कार्य दिवस में निविदा शुल्क (अप्रतिदेय) एवं प्रत्येक प्रपत्र हेतु पृथक पत्र, कार्य अनुभव प्रमाण पत्र तथा प्रयाप्त वित्तीय संसाधन प्रमाण पत्र की सत्य प्रतिलिपि के साथ बरिष्ठ लेखाधिकारी, छबड़ा थर्मल पावर स्टेशन, छबड़ा रा.रा.वि.उ. निगम लिमिटेड छबड़ा के नाम देय डिमांड ड्राफ्ट जमा करवा कर प्राप्त की जा सकती है।

निविदा संख्या सी-3/2008-09 दो भागों में देय होगी। प्रपत्र (अ) में कार्य अनुभव प्रमाण पत्र व पर्याप्त वित्तीय संसाधन प्रमाण पत्र संलग्न करना आवश्यक होगा। प्रपत्र (ब) में दरे डाली जाएंगी। प्रपत्र (अ) व (ब) पृथक-पृथक लिफाफे में होंगे। तीसरे लिफाफे में धरोहर राशि का डिमांड ड्राफ्ट होगा। उक्त तीनों लिफाफे एक अन्य बड़े लिफाफे में डाले जाएंगे। चारो लिफाफे अलग-अलग सील बन्द होंगे। निविदायें निश्चित तिथि को अधिशाषी अभियंता, छबड़ा थर्मल के कार्यालय में 3.00 बजे तक स्वीकार की जायेगी तथा उसी दिन उपस्थित निविदाकारों के समक्ष अपराह्न 3.30 बजे खोली जायेगी। निविदा की दरे निविदा खुलने की तिथि से चार माह के लिये मान्य होगी।

तार, डाक द्वारा या सरतः निविदायें मान्य नहीं होंगी। समक्ष अधिकारी को किसी भी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताये निरस्त करने का अधिकार होगा।

निविदा संख्या	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	निविदा शुल्क	धरोहर राशि	निविदा खुलने की तिथि
सी-3/ 2008-09	छबड़ा थर्मल प्रोजेक्ट हेतु डीजल की टाटा स्पेशियो/बोलेरो/सूमो विकटा वाहनों को ड्राइवर सहित किराये पर उपलब्ध कराने का वार्षिक अनुबंध (7 नग)	13.30 लाख	200/-	26600/-	05.11.08
सी-4/ 2008-09	छबड़ा थर्मल प्रोजेक्ट हेतु डीजल की स्कार्पियो वाहन को ड्राइवर सहित किराये पर उपलब्ध कराने का वार्षिक अनुबंध (1 नग)	2.00 लाख	200/-	4000/-	05.11.08
03/ 2008-09	कम्प्यूटर सिस्टम मग ऑपरेटर किराये का वार्षिक अनुबंध (3 नग)	2.16 लाख	200/-	4320/-	22.10.08

### NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are invited from the experienced & well-settled contractors/firms for the following work to participate in the tender. It is necessary to purchase the tender documents (non-transfereble) to participate in the tender process. Tender Documents can be purchased from the office of the Executive Engineer O/o the Chief Project Engineer, Shed No. 4, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra, Village-Chowki Motipura, Distt. Baran on any working day after paying tender cost (non- refundable) separately for each tender in form of DD payable to the Sr. Accounts officer, CTPP, Chhabra along with certified copies of experience certificate and financial resources certificate upto 3.00 P.M. on the scheduled date of tender opening.

Tender C-3/2008-09 will be given in two parts. It is necessary to attach experience certificate and financial resources certificate in Part 'A'. Rates will be quoted in Part 'B' Part 'A' and Part 'B' will be kept in separate envelopes. DD of earnest money will be in the third envelop. All the above three envelopes will, kept in one big envelop. All the four envelopes will be sealed separately.

Tenders will be received in the office of the Executive Engineer, Chhabra Thermal - Power Project, Chhabra upto 3.00 PM of the scheduled date of opening and will be opened at 3.30 PM in the presence of all the tenderers.

Rates offered in the tender shall be valid for four months from the date of opening of tender. Tender received through post/courier or conditional tender shall not be acceptable. Undersigned reserves the right to cancel any all tenders.

Tender No.	Particulars	Estimated Cost	Tender Cost	Earnest Money	Date of tender opening
C-3/2008-09	Annual contract for Hiring Tata Spacio / Bolero /Sumo Victa Diesel Vehicles along with Drivers. (7 Nos.)	13.30 Lacs	200/-	26600/-	05.11.08
C-4/2008-09	Annual contract for Hiring Scorpio Diesel Vehicle alongwith Drivers. (1 No.)	2.00 Lacs	200/-	4000/-	05.11.08
03/2008-09	Annual contract for Hiring Computer System alongwith (1 No.)	2.16 Lacs	200/-	4320/-	22.10.08

RVUN/PR-1240 / 2008

Dy. Chief Engineer (Civil)

Save Energy for the Benefit of Self and Nation